
UCHWAŁA NR 1032/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie podjęcia przez Prezydium Krajowej Rady Fizjoterapeutów oraz Zespół 

tematyczny do spraw kształcenia przeddyplomowego działań w celu realizacji petycji 

wniesionej przez fizjoterapeutów 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 3 i 7 oraz ust. 2 pkt 4 i 6 w zw. z art. 77 pkt 10 ustawy 

z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1213, 1234) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów zobowiązuje Prezydium Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów oraz Zespół tematyczny do spraw kształcenia przeddyplomowego do podjęcia 

realnych działań zmierzających do opracowania, przedłożenia i wdrożenia rozwiązań 

odpowiadających postulatom zawartym w petycji złożonej do Krajowej Izby Fizjoterapeutów 

w lutym 2025 roku, dotyczącej umożliwienia fizjoterapeutom uzupełnienia wykształcenia 

do poziomu magistra.  

  

§ 2. Działania, o których mowa w § 1, obejmują w szczególności:  

1) analizę obecnych możliwości oraz barier prawnych i organizacyjnych dotyczących 

ścieżek uzupełniania wykształcenia przez fizjoterapeutów;  

2) przygotowanie postulatów i rekomendacji w zakresie kształcenia zawodowego 

i podyplomowego, zgodnie z kompetencjami samorządu zawodowego;  

3) prowadzenie działań opiniodawczych i wnioskodawczych, o których mowa w art. 62 

ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty;  

4) podjęcie współpracy z uczelniami, instytucjami państwowymi oraz innymi podmiotami 

w celu wypracowania realnej i zgodnej z prawem ścieżki uzupełniania kwalifikacji 

do poziomu magisterskiego;  

5) opracowanie ścieżki uzupełniającej wykształcenie dla fizjoterapeutów z tytułem 

licencjata;  

6) opracowanie jedno- lub dwuetapowej ścieżki uzupełniającej wykształcenie dla 

techników fizjoterapii;  

7) wskazanie szczegółowych warunków, jakie musi spełnić technik fizjoterapii, 

żeby zakwalifikować się do uzupełniania wykształcenia według jednej z dwóch ścieżek.  

 

§ 3. Prezydium Krajowej Rady Fizjoterapeutów przedstawi Krajowej Radzie 

Fizjoterapeutów informację o postępach prac nie później niż na posiedzeniu KRF w marcu 

2026 r. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. Agnieszka Stępień 


